05/12/2017     ACOME – 52 RUE DU MONTPARNASSE – 75014 PARIS – T. +33 (0)1 42 79 14 00 - F. +33 (0)1 42 79 15 00 – www.acome.fr
FICHE
PRODUIT
KIB4804
Nombre de
Fibres
Longueur Désignations Références
Conditionnement
(*)
1 Fo
15m
KIB4804 PTO 1xG657 SC/APC
IC5477-C15
Cartons de 10
30m IC5477-C30
50m IC5477-C50
100m IC5477-C100
2 Fo
15m
KIB4804 PTO 2xG657 SC/APC
IC5478-C15
30m IC5478-C30
50m IC5478-C50
100m IC5478-C100
4 fo
15m
KIB4804 PTO 4xG657 SC/APC
IC5479-C15
30m IC5479-C30
50m IC5479-C50
100m IC5479-C100
* Couronne individuelle de Ø280 mm extérieur (+/- 20 mm) sous sachet plastique
Applications
KIB4804 - 1, 2 et 4Fo
Kit de raccordement d’abonnés